关于拟同意荣志超等2名同志转为中共正式党员的公示

信息科学与工程学院院办学工党支部拟于近期讨论荣志超等2名同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
荣志超同志，男，1996年8月出生，本科学历，现为信息科学与工程学院控制科学与工程一名学生，曾获校级一等奖学金。于2019年12月9日由信息科学与工程学院院办学工党支部大会接收为中共预备党员，并由信息科学与工程学院院办学工党支部党委批准同意。预备期自2019年12月9日至2020年12月9日。预备期培养联系人为张丽和代莉莎。荣志超同志于2020年11月9日向党支部递交了书面转正申请。
刘忠尧同志，男，1998年3月出生，大学本科学历，现为信息研20-2班学生，曾获中国石油大学（北京）三好学生，中国石油大学（北京）优秀学生干部，北京市优秀毕业生，于2019年11月21日由信息本16党支部大会接收为中共预备党员，并由信息学院党委批准同意。预备期自2019年11月21日至2019年11月21日。预备期培养联系人为房超和张楠，后因支部划分，培养联系人更改为代莉莎和张丽。刘忠尧同志于2020年10月21日向党支部递交了书面转正申请。

公示起止时间：2020年11月16日8时至11月20日23时。
公示期间，信息学院院办学工党支部和信息学院党委接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人： 于迎辉
[bookmark: _GoBack]联系电话： 89739926
电子邮箱：yuyh@cup.edu.cn
来信来访地址：主楼B1402

信息科学与工程学院党委（盖章）
                                                     2020年11月16日